政府采购网上服务市场合同

编号： 12N00763598120252601

采购单位（甲方）： 桂林市公安局象山分局

服务单位（乙方）： 桂林市春华汽车服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 桂林市本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 公务车辆维修和保养-桂林市春华汽车服务有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 公务车辆维修和保
养-桂林市春华汽车服务有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 公务车辆维修和保养-桂林市春华汽车服务有限公司 服务事宜，双方经协
商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 GLZC2025-
W3-02116

桂林市春华汽车
服务有限公司小
型车维修服务

- - - 1 件
14332.

13 14332.13

合同总价（元） 14332.13

合同总价（大写） 壹万肆仟叁佰叁拾贰元壹角叁分

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 GLZC2025-W3
-02116

车辆维修和保
养服务

1 14332.13 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款

桂林市春华汽车服务有限公司结算清单

单位：桂林市公安局象山分局

序号 送修日期
送修单
位

车号 车型 工时费 材料费 总金额
折扣
率

折后结算
金额

1 2025.09.17 办公室 桂C6E200 日产 1120 100 1220 15% 1037.00

2 2025.09.17 法制大
队

桂C1928警 宝骏 210 1650 1860 15% 1581.00

1/2

3 2025.09.09
巡逻大
队 桂C0333警

江铃全
顺 450 2882.5 3332.5 15% 2832.63

4 2025.06.20 巡逻大
队

桂C1802警 五菱 330 1005 1335 15% 1134.75

5 2025.07.17 巡逻大
队

装甲车 剑齿虎 0 758.82 758.82 15% 645.00

6 2025.06.13 刑侦中
心

桂C1971警 宝骏 1750 686 2436 15% 2070.60

7 2025.07.15 刑侦中
心

桂C1971警 宝骏 200 1368 1568 15% 1332.80

8 2025.06.25 治安大
队

桂C6E700 奇瑞 730 1650 2380 15% 2023.00

9 2025.07.17 治安大
队

桂C2192警 五菱 130 1106 1236 15% 1050.60

10 2025.09.22 禁毒大
队

桂C1225警 风行 300 435 735 15% 624.75

总计： 5220.00 11641.32 16861.32 14332.13

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 广西桂林漓江农村合作银行琴潭支行

账号： 账号： 360212010102735489

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款